様式第１４号（第９条関係）
地下水採取者地位承継届出書
年　　月　　日
　嘉麻市長　様
届出者　住　所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　　　　）
（法人にあっては、名称及び主たる事務所の
所在地並びに代表者の氏名）
　嘉麻市地下水採取規制条例第１５条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	井戸の設置場所
	嘉麻市

	承継年月日
	年　　　月　　　日

	承継理由
	１　譲渡　　　２　借受　　　３　相続　　　４　贈与
５　合併　　　６　その他（　　　　　　　　　　　）

	承　継　前
	承　継　後

備考　承継を証する書面（法人の場合に限る。）を添付すること。
PAGE